
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 февраля  2020 г.                                                                                                      № 4

с. Сростки
          
О внесении изменений в решение 
Сростинского сельского Совета 
народных депутатов Бийского 
района Алтайского края 
от 29.11.2018 г. № 86

Рассмотрев п. 2  информации прокуратуры  Бийского района Алтайского края
от  25.11.2019  г.  №  02-01-2019  г., в  целях  приведения  принятых  муниципальных
нормативных  правовых  актов  и  действующих  на  территории  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края в соответствие
с законодательством Российской Федерации, Алтайского края Сростинский сельский
Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решение
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от 29.11.2018 г. №86   «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного
самоуправления  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского
района  Алтайского  края,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от
10.07.2002  №  46-ЗС  «Об  административной  ответственности  за  совершение
правонарушений на территории Алтайского края».

2. Внести  изменения решение  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов Бийского района Алтайского края от 29.11.2020 г. №86   «Об утверждении
Перечня  должностных  лиц  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных  Законом  Алтайского  края  от  10.07.2002  №  46-ЗС  «Об
административной ответственности за совершение правонарушений на территории
Алтайского края»:

2.1.  в п. 4. исключить статьи: 35; 41;56; 59;71.
3. Решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  муниципального

образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.  

 Глава сельсовета                             Д.В. Гаврилин
 


